
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina: 1

Pregao Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS ISERVIQOS

Celular:41 99986-7033
Contador: WXRCELO PAULO VOM SCHBDT Telefone contador: (47) 3121-6900

RG: 4788736

Telefone representante:(47) 38044480

Conta: 20980-7 Data de abertura:

Qtde. Unid. Modelo

003

018
019
020

021

022

023

027
029

p
esProposta - Versao: 1.1.4.3 c

E-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Telefone: 47 3804-4480 Fax:

030
031
032
033

010
011
012
013
014
015
016
017

024
025
026

006
007
008
009

ANEL DE VEDAQAO COM GUIA DN 100

ANEL DE VEDAQAO SEM GUIA DN 100

ASSENTO SANITARIO COMUM BRANCO

ASSENTO SANITARIO SUAVIT BANCO OOO

BUCHA DE REDUQAO LONGA DN 50 X40

BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL LONGA 32 X20

BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL LONGA 50 X20

BUCHA DE REDUQAO SOLDAVEL LONGA 50 X25
CAIXA D'AGUA EM FIBRA CAPACIDADE 500 LITROS, BOIA 3/4 E

CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50,00

50,00

30,00

50,00

50,00

50,00

30,00

50,00
50,00
30,00

30,00

50,00

50,00

40,00
50,00

200,00

200,00

200,00

50,00

30,00

50,00

50,00
40,00
40,00

180,00

UN

UN
UN

UN

UN

UN
UN

UN
UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

15,00 PISAFIX 

12,00 PISAFIX 
38,00 CIPLA 

90,00 TIGRE 

4,00 TIGRE 

4,00 TIGRE 

8,00 AMANCO 

8,00 TIGRE
428,00 BAKOF

PISAFIX 

PISAFIX 

CIPLA 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

AMANCO 

TIGRE 
BAKOF

TIGRE

TIGRE

ASTRA

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE
TIGRE

TIGRE

TIGRE
TIGRE t

PISAFIX

PISAFIX

GIBABOR

GIBABOR

GIBABOR

GIBABOR

PISAFIX

ABRAQADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL DE 20 MM/ abraQadeira u de 1/2 

ABRAQADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL DE 25 MM / abraQadeira u de 3/4 

Acabamento em pvc para valvula descarga

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 20

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 25

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 32

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 50

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 60

ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 25

ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D’AGUA 32

ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 50

ADAPTADOR SOLDAVEL COM ANEL PARA CAIXA D'AGUA 60

ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 Xl^” 

ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25 X 3/4" 
ADESIVO PLAST1CO PARA PVC BISNAGA 75 G

ADESIVO PLAST1CO PARA PVC FRASCO 175 G

ANEL DE BORRACHA DN 100

ANEL DE BORRACHA DN 150

ANEL DE BORRACHA DN 200

ANEL DE BORRACHA DN 75

Anel de cera para vedapao de vasos sanitarios de acordo com as normas 

NBR 6452/6498/9338/12490.

894,00
1.354,00
1.386,50
1.497,30

113,50
25,00

169,60
51,60

73.146,60
25/04/202214:2014^^

Prego Unitario 

0,41 

0,45 

32,11 

9,32 
10,45 

15,78 

23,85 

74,88 

4,26 

5,62 
8,11

13,52 
0,33 
0,55 
4,02 
9,55 
0,96 
3,03 
4,40 
0,79 
6,77

Prego Maximo Marca

1,00 TIGRE

1,00 TIGRE
90,00 ASTRA

38,00 TIGRE 
40,00 TIGRE 

70,00 TIGRE 
80,00 TIGRE

140,00 TIGRE
20,00 TIGRE

37,00 TIGRE
42,00 TIGRE

70,00 TIGRE

22,00 TIGRE

20,00 TIGRE
8,00 PISAFIX

22,00 PISAFIX

2,00 GIBABOR

6,00 GIBABOR
15,00 GIBABOR 

2,00 GIBABOR 

15,00 PISAFIX

Prego Total

20,50
22,50

1.605,50 
466,00 
522,50 
789,00

1.192,50
2.246,40 

213,00 
281,00 
405,50 
405,60

16,50
27,50

120,60
286,50 
48,00

151,50 
176,00
39,50 

1.354,00

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo 

001 

002

CNPJ: 43.486.840/0001-19 Fornecedor: VCA SANEAMENTO LTDA
Bide re qo : RUA JOAO VOGELSANGER181 - SANTO ANTONIO - Joinville/SC - CEP 89218-080
Inscri^ao Estadual: 261.297.805
Representante: JOCELITEREZA EA SILVA CPF: 825.478.829-49
Endere$o representante: RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO - Joinville/SC - CEP89218-080
E-mail representante: licitacao@vdasaneamento.com.br
Banco: 1 - BB Agenda: 3155-0 - - Joinville/SC

4,47
6.77

27,73
49,91
2,27
0,50

>4
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Pregao Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Contador: MARCELO PAULO VOM SCHBDT
RG: 4788736

Telefone representante: (47) 38044480

Conta: 20980-7 Data de abertura:

Qtde. Unid. Modelo
034 150,00 UN BAKOF

046

051
052
054
055

058

ft067
068
069

esProposta - Versao: 1.1.4.3

7

E-m ail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Telefone: 47 3804-4480 Fax: Celular:41 99986-7033

Telefone contador: (47) 3121-6900

065
066

059
060
061
062
063
064

056
057

039
040
041
042
043
044
045

047
048

035
038

50,00 
100,00 
50,00 
50,00 
20,00 
50,00 
30,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
40,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
40,00 
40,00 
50,00 
30,00 
50,00 
30,00 
50,00 
50,00
30,00 
30,00 
30,00 

150,00 
200,00 
200,00

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
PC 
UN 
PC 
UN

45,00 CIPLA
120,00 TIGRE
12,00 TIGRE
32,00 TIGRE
62,00 TIGRE
6,00 TIGRE

10,00 TIGRE
2,00 TIGRE
3,00 TIGRE
4,00 TIGRE

12,00 TIGRE
15,00 TIGRE
10,00 AMANCO
9,00 AMANCO

20,00 TIGRE
35,00 TIGRE
18,00 TIGRE
50,00 TIGRE
29,00 TIGRE
92,00 TIGRE

6,00 TIGRE
24,00 TIGRE

7.00 TIGRE
6,00 TIGRE

15,00 TIGRE
28,00 TIGRE
30,00 TIGRE
20,00 TIGRE

7,00 TIGRE
9,00 TIGRE

2.250,00 
3.526,00 

188,00 
453,50 
404,20 

51,00 
60,90 
16,00 
21,00 
36,50 

201,00 
160,80 
344,00 
311,50
79,00 

336,00 
576,80 

1.476,00
831,50 

1.379,40
220,50 
436,20 
53,00 
82,50 
96,00 

266,40 
458,10 

2.023,50 
1.180,00

988,00

CIPLA 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
AMANCO 
AMANCO 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote: 001 Lote 001

N° Item Descri^ao do Produto / ServiQO
CAIXA D'AGUA EM FIBRA. CAPACIDADE MINIMA DE 310 LITROS,
BOIA 3/4 E CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE

PreQO Total
49.029,00

Preco Maximo Marca
400,00 BAKOF

CAIXA DE DESCARGA EXTERNA C4 BRANCA 
CAIXA SIFONADA DN 150 X 150 X50
CAP DN 100 - ESGOTO
CAP DN 150 - ESGOTO
CAP DN 200 - ESGOTO
CAP DN 50 - ESGOTO
CAP DN 75 -ESGOTO
Cap soldavel 20 mm
Cap soldavel 25 mm
Cap soldavel 32 mm
Cap soldavel 50 mm
CAP SOLDAVEL 60 MM
CONECTOR ENGATE RAPIDO BITOLA: % 
CONECTOR PARATORNEIRA BITOLA: ’/a 
CRUZETA SOLDAVEL 25 MM
CRUZETA SOLDAVEL 50 MM
CURVA450 DN 100 - ESGOTO
CURVA 45° SOLDAVEL 60
CURVA 90° LONGA DN 100 - ESGOTO
CURVA 90° LONGA DN 150 - ESGOTO
CURVA 90° LONGA DN 40 - ESGOTO
CURVA 90° LONGA DN 75 - ESGOTO
CURVA 90° SOLDAVEL 20
CURVA 90° SOLDAVEL 25
CURVA 90° SOLDAVEL 32
CURVA 90° SOLDAVEL 50
CURVA 90° SOLDAVEL 60
DUCHA DE AGUA FRIA
ENGATE FLEX1VEL DE PVC 30 CM X 1/2"
ENGATE FLEX1VEL DE PVC 60 CM X 1/2" ^^OTIGRE

Pre$o Unitario
326,86

45,00
35,26
3,76
9,07

20,21
1,02
2,03
0,32
0,42
0,73
4,02
4,02
6,88
6,23
1,58
6,72

14,42
36,90
16,63
45,98

4,41
14,54

1,06
1,65
3,20
8,88

15,27

\ | 4,94 / V 988,00 /

I 25'04/2022 14:2048

CNPJ: 43.486.840/0001-19 Fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA
EndereQO : RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO - Joinville/SC- CEP 89218-080
Inscrigao Estadual: 261.297.805
Representante: JOCELITEREZA CA SILVA CPF: 825.478.829-49
EndereQO representante: RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO- Joinville/SC- CEP 89218-080
E-mail representante: licitacao@vdasaneamento.com.br
Banco: 1 - BB Agencia: 3155-0 - - Joinville/SC
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Pregao Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS ISERVIQOS

Celular:41 99986-7033
Contador: MARCELO PAULO VOM SCHSDT Telefone contador: (47) 3121-6900

RG: 4788736

Telefone representante: (47) 38044480

Conta: 20980-7 Data de abertura:

077
078
079

094
095

esProposta - Versao: 1.1.4.3

E-m ail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Telefone: 47 3804-4480 Fax:

092

093

096
097
098

099
100
101
102
103
104
105
106

075
076

080
081
082

083
084
085
086
087

088
089
090
091

100,00 
250,00 
250,00 
40,00 
50,00
50,00
50,00
30,00
30,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
40,00
50,00
30,00

15,00

50,00
50,00
40,00
30,00
50,00
50,00
40,00
30,00
50,00
50,00
30,00
30,00
50,00

30,00

UN
UN
UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN

UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN

CIPLA 

PISAFIX 

ASTRA 

TIGRE 
TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 
TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 

TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 

TIGR.'E I

3,23 
1,60 

10,87 
17,80 
4,08 
8,04 
5,43 

35,90
35,90 
0,97 
0,97 
8,04 
0,59 
0,76 
3,61 
8,14

22,44 
51,49 

2,24 
4,96 
1.91 
9,55 
1,49 
3,44
5.17 
5.72 
0.71 
1.24

19,89 
10,58 
14,22 
7,67

Unid. Prego Maximo Marca

5,00 CIPLA

5,00 PISAFIX 
12,00 ASTRA 

60,00 TIGRE

7,00 TIGRE 
14,00 TIGRE 

18,00 TIGRE 

135,00 TIGRE 
135,00 TIGRE

5,00 TIGRE

3,00 TIGRE 
14,00 TIGRE

2,00 TIGRE 

3,00 TIGRE
13,00 TIGRE 

10,00 TIGRE 

57,00 TIGRE 

155,00 TIGRE

5,00 TIGRE 
10,00 TIGRE

8,00 TIGRE 

27,00 TIGRE

4,00 TIGRE

7,00 TIGRE
12,00 TIGRE 

12,00 TIGRE

5,00 TIGRE

8,00 TIGRE 
60,00 TIGRE 

55,00 TIGRE 

37,00 TIGRE 

35,00 TIGRE

Prego Total 
323,00 
400,00 

2.717,50 
712,00 
204,00 
402,00 
271,50 

1.077,00 
1.077,00

48,50
48,50 

402,00
29,50
38,00

144,40
407,00
673,20
772,35 
112,00 
248,00
76,40

286,50
74,50 

172,00 
206,80
171,60
35,50
62,00

596,70
317,40 
711,00 
230,10

25rtW2022 14:20:4b V

CNPJ: 43.486.840/0001-19 Fornecedor : VDA SANEAMENTO LTDA
Diderego : RUA JOAO VOGELSA MGER 181 - SANTO ANTONIO - Joinville/SC - CEP89218-080
Inscrigao Estadual: 261.297.805
Representante: JOCELI TEREZA DA SILVA CPF: 825.478.829-49
Enderego representante: RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO- Joinville/SC- CEP 89218-080
E-mail representante: licitacao@vdasaneamento.com.br
Banco: 1 - BB Agencia: 3155-0 - - Joinville/SC

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

N° ltem Descrigao do Produto / Servigo______________________________________________ Qtde. Unid._________Prego Maximo Marca____________________________ Modelo Prego Unitario

ESPUDE PARA VASO SANITARIO 40 MM 

Fita veda rosea 18x10

Haste para chuveiro pvc 40cm

JOELHO 45° DN 150 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 50 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 75 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 100 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 200 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 200 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 40 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 40 - ESGOTO

JOELHO 45° DN 75 - ESGOTO

JOELHO 45° SOLDAVEL 20

JOELHO 45° SOLDAVEL 25
JOELHO 45° SOLDAVEL 50

JOELHO 90° DN 100-ESGOTO

JOELHO 90° DN 150 - ESGOTO

JOELHO 90° DN 200 - ESGOTO

JOELHO 90° DN 50 - ESGOTO

JOELHO 90° DN 75 - ESGOTO

JOELHO 90° COM ANEL DN 40 - ESGOTO

JOELHO 90° COM VISITA DN 100 X 50 - ESGOTO

JOELHO 90° SOLDAVEL 32

JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUG HA DE LATAO 25 X 1/2"

JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25 X 3/4"

JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 32 X 3/4"

JOELHO REDUQAO 90° SOLDAVEL 25 X20

JOELHO REDUQAO 90° SOLDAVEL 32 X25

JUNQAO DUPLA DN 100 - ESGOTO

JUNQAO DUPLA DN 75 - ESGOTO

JUNQAO SIMPLES DN 100 X 100 - ESGOTO

JUNQAO SIMPLES DN 100 X50 - ESGOTO
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Pregao Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Celular:41 99986-7033
Telefone contador: (47) 3121-6900

Telefone representante: (47) 38044480

Data de abertura:Conta: 20980-7

ft

£
25W2022 14:20:48esPropcsta - Versao: 1.1.4.3

50,00 
30,00 
50,00 
50,00 
50,00 
30,00 
50,00 
50,00 
30,00 
50,00 
30,00 
50,00 
50,00 
40,00 
30,00 
30,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
30,00 
40,00 
50,00 
50,00 
40,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00
50,00 
30,00 
40,00

UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN

TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE
TIGRE 
TIGRE
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE
TIGRE 
ASTRA 
TIGRE

Prego Total
612,50 

1.248,60 
95,50 

216,00 
348,50 
246,90 
285,00 
184,00 
376,20 
153,00 
55,80 
68,00 

104,00 
118,80 
222,90 
310,20 
29,00 
48,00 

148,00 
451,00 

35,40 
96,00 
52,50 

127,50 
177,20 
152,50 
157,50 

5.013,50
76,50 
115,00 

. 167,40 
142,40

Unid. Prego Unitario 
12,25 
41,62 

1,91 
4,32 
6,97 
8,23 
5,70 
3,68 

12,54 
3,06 
1,86 
1,36 
2,08 
2,97 
7,43 

10,34 
0,58 
0,96 
2,96 
9,02 
1.18 
2,40 
1,05 
2,55 
4,43 
3,05 
3,15 

100,27 
1,53 
2,30 
5,58 
3,561

JUNQAO SIMPLES DN 100 X75 - ESGOTO 
JUNQAO SIMPLES DN 150x150 - ESGOTO 
JUNQAO SIMPLES DN 40 X40 - ESGOTO 
JUNQAO SIMPLES DN 50 X50 -ESGOTO 
JUNQAO SIMPLES DN 75 X 50 - ESGOTO 
JUNQAO SIMPLES DN 75 X75 - ESGOTO 
LUVA DE CORRER DN 100 - ESGOTO 
LUVADECORRER DN 75 - ESGOTO 
LUVA DE CORRER DN 150 - ESGOTO 
LUVA DE CORRER DN 40 - ESGOTO 
LUVA DE CORRER DN 50 - ESGOTO 
LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20 
LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25 
LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 32 
LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50 
LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 60 
LUVA DE REDUQAO SOLDAVEL 25 X20 
LUVA DE REDUQAO SOLDAVEL 32 X25
LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 100 MM - ESGOTO 
LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 150 MM - ESGOTO 
LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 50 MM - ESGOTO 
LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 75 MM - ESGOTO 
LUVA SOLDAVEL 32 MM 
LUVA SOLDAVEL 50 MM 
LUVA SOLDAVEL 60
LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" 
LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X1/2" 
MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA 
NIPLE 1"
NIPLE 1 1/2" 
NIPLE 2 1/2" 
NIPLE 2"

N° Item Descrigao do Produto / Servigo
107
108
109
110
111
112
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
139
141
142
143
144

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

Qtde. Unid. Prego Mdximo Marca Modelo
37,00 TIGRE 

135,00 TIGRE 
7,00 TIGRE 

15,00 TIGRE 
30,00 TIGRE 
30,00 TIGRE 
30,00 TIGRE 
28,00 TIGRE 
65,00 TIGRE 
10,00 TIGRE 
12,00 TIGRE 
18,00 TIGRE 
20,00 TIGRE 
35,00 TIGRE 
45,00 TIGRE 
47,00 TIGRE 

2,00 TIGRE 
5,00 TIGRE 
9,00 TIGRE 

10,00 TIGRE 
5,00 TIGRE 

10,00 TIGRE 
4,00 TIGRE 
8,00 TIGRE 

20,00 TIGRE 
8,00 TIGRE 
9,00 TIGRE 

138,00 ASTRA 
9,00 TIGRE 

12,00 TIGRE 
20,00 TIGRE 
18,00 TIGRE

CNPJ: 43.486.840/0001-19 Fornecedor : VDA SANEAMENTO LTDA
Endere^o : RUA JOAO VOGELSANGER181 - SANTO ANTONIO- Joinville/SC - CEP89218-080
Inscrigao Estadual: 261.297.805 Contador: MARCELO PAULO VOMSCHBDT
Representante: JOCELITEREZA CA SILVA CPF: 825.478.829-49 RG: 4788736
BidereQO representante: RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO- Joinville/SC- CEP 89218-080
E-mail representante: licitacao@vdasaneamento.com.br
Banco: 1 - BB Agencia: 3155-0- - Joinville/SC

E-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Telefone: 47 3804-4480 Fax:

iRE 
iRE!
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RG: 4788736

Telefone representante: (47) 38044480

Data de abertura:

Qtde. Unid.

esProposta - Versao: 1.1.4.3

173
174
175
176
177
178
179

181
182

30,00 
50,00 
30,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
30,00 
30,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
30,00 

250,00 
200,00 
150,00 
30,00 
50,00 
50,00 
30,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
30,00 
50,00 
50,00

UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN 
UN

PASTA LUBRIFICANTE 160 G
PLUG DN 100 - ESGOTO / cap de 100 esgoto
PORTINHOLA PARA VALVULA DE RETENQAO DN 100 PVC / valvula de 
PROLONGAMENTO PARA VALVULA DE RETENQAO DN 150 
RALO QUADRADO BRANCO COM GRELHA BRANCA DN 100X53X40 
RALO SIFONADO DE 100 X 52 X 40 COM GRELHA QUADRADA BCA 
REGISTRO DE CHUVEIRO PVC BRANCO 20 
REGISTRO DE CHUVEIRO PVC BRANCO 25 
REGISTRO DE PRESSAO DOCOLBASE 1/2" 
REGISTRO DE PRESSAO DOCOLBASE 3/4" 
REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 1/2" 
REGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4" 
REGISTRO ESFERA VS ROSCAVEL 1/2" 
REGISTRO ESFERA VS ROSCAVEL 3/4" 
REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 20 
REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 25 
REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 32 
REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 50
SIFAO AJUSTAVEL PARA PIA AMERICANA
SIFAO CORRUGADO MULT1USO DUPLO BANCO AJUSTAVEL 
SIFAO CORRUGADO AJUSTAVEL DUPLO PARA PIA AMERICANA

Pregao Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
CNPJ: 43.486.840/0001-19 Fornecedor : VDA SANEAMENTO LTCA
Bidere?o : RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SAhTTO ANTONIO - Joinville/SC- CEP89218-080
Inscrigao Estadual: 261.297.805_______________________________________ Contador: MARCELO PAULO VOM SCHEIDT
Representante: JOCELITEREZA CA SILVA CPF: 825.478.829-49
Enderego representante: RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO - Joinville/SC - CEP89218-080
E-mail representante: licitacao@vdasaneamento.com.br
Banco: 1 - BB

Prego Unitario
5,44 

12,89 
66,33

8,13 
10,73 
17,51 
12,37 
12,61 
49,51 
43,91
2,24 
4,97 
6,25 
8,13 
6,25 
8,13

11,28 
22,67 
10,00 
16,34 
14,39 
14,30 
11,61
7,28 

73,32
1,53 
3,59 
1,06 
1,68 
3,65 

\ 2.11
\ 5,69

Prego Total
163,20 
644,50

1.989,90 
406,50 
536,50 
875,50 
618,50 
630,50

1.485,30 
1.317,30 

112,00 
248,50 
312,50 
406,50 
312,50 
406,50 
564,00 
680,10

2.500,00 
3.268,00 
2.158,50 

429,00 
580,50 
364,00

2.199,60 
76,50 

179,50 
53,00 
84,00 

109,50
105.50 //-
284.50 \1!

___
2510^12022 14:20-48 /

Modelo 
TIGRE 
AMANCO 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
AMANCO 
TIGRE 
TIGRE 
DOCOL 
DOCOL 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
ASTRA 
CIPLA 
ASTRA 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
TIGRE 
T.GRE; 

TIGRE ' 
TIGRE'' 
TIGRE

Prego Maximo Marca
15,00 TIGRE 
15,00 AMANCO 

155,00 TIGRE 
65,00 TIGRE 
20,00 TIGRE 
20,00 AMANCO 
18,00 TIGRE 
20,00 TIGRE 
55,00 DOCOL 
60,00 DOCOL 
11,00 TIGRE 
12,00 TIGRE 
10,00 TIGRE 
12,00 TIGRE 
11,00 TIGRE 
12,00 TIGRE 
34,00 TIGRE 
40,00 TIGRE 
10,00 ASTRA 
20,00 CIPLA 
18,00 ASTRA 
40,00 TIGRE 
20,00 TIGRE 
25,00 TIGRE 

185,00 TIGRE 
4,00 TIGRE 

10,00 TIGRE 
7,00 TIGRE

10,00 TIGRE 
28,00 TIGRE 

8,00 TIGRE 
15,00 TIGRE \ \ 

\k

Agencia: 3155-0- - Joinville/SC Conta: 20980-7
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 

---------------------------------
N° Item Descrigao do Produto / Servigo

145
147
150
151
152
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
169
170

172 TE DE INSPEQAO DN 100X75-ESGOTO
TE DN 100 X100 -ESGOTO
TE DN 100 X 50 - ESGOTO
TE DN 200 X 200 - ESGOTO
TE DN 40 X40 - ESGOTO
TE DN 50 X50 - ESGOTO
TE REDUQAO SOLDAVEL 25 X20
TE REDUQAO SOLDAVEL 32 X25

180 TE REDUQAO SOLDAVEL 50X20
TE SOLDAVEL 32
TE SOLDAVEL 50

E-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Telefone: 47 3804-4480 Fax: Celular: 41 99986-7033

_____ ____________________________ Telefone contador: (47) 3121-6900
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Pregao Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS ISERVIQOS

Celular:41 99986-7033
Telefone contador: (47) 3121-6900

RG: 4788736
Telefone representante: (47) 38044480

Conta: 20980-7 Data de abertura:

ModeloQtde. Unid.

2504/2022 14:20:43esProposta - Versao: 1.1.4.3

40,00 
50,00 
50,00 

100,00 
100,00 
250,00 
200,00 
250,00 
200,00 
250,00

50,00 
250,00 
700,00 
250,00 
140,00 

1.000,00 
1.000,00 

600,00 
2.200,00 
1.000,00

500,00 
400,00 

2.500,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00 
50,00

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

BR 

BR 
BR 

BR 

BR 

BR 

BR 

BR 

BR 

BA 

BR 
UN 

UN 

UN 

UN 

UN 
UN 

UN 

UN

UN

Prego Unitario 

10,05 

3,43 

3,68 

23,67 
21,33 

6,88 

12,51 

5,00 
5,84 

2,91 

2,91 
16,65 

109,34 

239,57 
432,90 

29,32 

48,74 

77,70 

24,77 

39,46 

87,96 

116,33 

17,45 

0,36 

1,32 

5,44 

3,56 

9,35 

37,66 

67,15 

10,01 

26,21

Prego Total 

402,00 

171,50 

184,00 

2.367,00 
2.133,00 

1.720,00 
2.502,00 

1.250,00 

1.168,00 

727,50 

145,50 

4.162,50 

76.538,00 

59.892,50 
60.606,00 

29.320,00 

48.740,00 

46.620,00 

54.494,00 

39.460,00 

43.980,00 

46.532,00 

43.625,00 

18,00 

66,00 

272,00 

178,00 

467,50 

1.883,00 
3.357,50 

500,50 

1.310,50

Prego Maximo Marca

45,00 TIGRE 

10,00 TIGRE 

12,00 TIGRE 

40,00 TIGRE 

42,00 TIGRE 

15,00 CIPLA 

14,00 HERO

5,00 HERC

6,00 HERC

4,00 HERC

4,00 HERC

22,00 ASTRA 

114,00 TIGRE 

300,00 TIGRE 
570,00 TIGRE 

55,00 TIGRE 

79,00 TIGRE

110,00 TIGRE

35,00 TIGRE

75,00 TIGRE

112,00 TIGRE 

180,00 TIGRE 

30,00 TIGRE
2,00 PLASBOHN

10,00 TIGRE 

14,00 TIGRE 

20,00 TIGRE 

10,00 TIGRE 

170,00 TIGRE 

235,00 TIGRE

40,00 TIGRE

Lz 78,00 TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE
TIGRE

CIPLA

HERC

HERC

HERC

HERC

HERC
ASTRA

TIGRE

TIGRE
TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

TIGRE

PLASBOHN

TIGRE

TIGRE

TIGRE
TIQRE

TIGRE
TIGk.^t—i
TIGRE

TIGRE

TE SOLDAVEL 60
TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL 20 X 1/2"

TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL 25 X 1/2"

TORNEIRA BOIA C/ HASTE METALICA 1/2"

TORNElRA BOIA C/ HASTE METALICA 3/4"

TORNEIRA DE BOIA - CAIXA DE DESCARGA C4

TORNEIRA EM PVC PARA LAVATORIO 1/2

TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 1/2"

TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 3/4"

TORNEIRA PVC PARA JARDIM 1/2"

TORNEIRA PVC PARA JARDIM PRETA 3/4

TUBO DE DESCIDA EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA DN

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 100 - ESGOTO

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 150 - ESGOTO
TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 200 - ESGOTO 6MT

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 40 - ESGOTO

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 50 - ESGOTO

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 75 - ESGOTO

TUBO SOLDAVEL 25 MM - 6MT

TUBO SOLDAVEL 32 MM - 6MT

TUBO SOLDAVEL 50 MM - 6MT

TUBO SOLDAVEL 60 MM - 6MT
TUBO SOLDAVEL 20 MM - 6MT
UNIAO PARA MANGUEIRA BITOLA: ’/z

UNIAO SOLDAVEL 20
UNIAO SOLDAVEL 25

UNIAO SOLDAVEL 32

VALVULA DE PE COM CRIVO 25
VALVULA DE RETENQAO DN 100 - ESGOTO

VALVULA DE RETENQAO DN 150 - ESGOTO

VALVULA DE RETENQAO SOLDAVEL 25
VALVULA DE RETENQAO SOLDAVEL 50

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).

N° Item Descrigao do Produto / Servigo 

183 
184 

185 

188 

189 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 
205 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 
213 

214 

215 
216 

217 
218 

219 

220 

221 

222

CNPJ: 43.486.840/0001-19 Fornecedor : VDA SANEAMENTO LTEA

EndereQO : RUA JOAO VOGELSANGER181 - SANTO ANTONIO- Joinville/SC - CEP 89218-080
Inscrigao Estadual: 261.297.805 Contador: MARCELO PAULO VOM SCHSDT
Representante: JOCELITEREZA CA SILVA CPF: 825.478.829-49
Endere^o representante: RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO- Joinville/SC - CEP 89218-080
E-mail representante: licitacao@vdasaneamento.com.br
Banco: 1 - BB Agencia: 3155-0- - Joinville/SC

E-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Telefone: 47 3804-4480 Fax:
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Pregao Presencial 20/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Telefone contador: (47) 3121-6900

Telefone representante: (47) 38044480

Conta: 20980-7 Data de abertura:

Unid.

783.068,65

TOTAL DA PROPOSTA: 783.068,65

VI

1esProposta - Vers^o: 1.1.4.3 25/04/2022 14:2048

fiANEAMEMTO LTDA
I: 43.486.840/0001-19

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 meses

VALVULA PARA LAVATORIO COM LAD RAO 7/8"
VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8" 
VALVULA PARA TANQUE SEM LADRAO 1.1/4"

UN
UN
UN

Modelo
CIPLA
CIPLA
CIPLA

Qtde.
250,00
250,00
250,00

Prego Maximo Marca
8,00 CIPLA
8,00 CIPLA

10,00 CIPLA

Prego Unitario
3,12
2,70
5,88

PREQO TOTAL DO LOTE :

Prego Total
780,00
675,00

1.470,00

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item DescriQao do Produto / Servigo
223
224 
225

CNPJ: 43.486.840/0001-19 Fornecedor: VDA SANEAMENTO LTDA

&idere?o : RUA JOAO VOGELSANGER181 - SANTO ANTONIO - Joinville/SC- CEP89218-080

Inscrigao Estadual: 261.297.805 Contador: MARCELO PAULO VOMSCHBDT
Representante: JOCELITEREZA CA SILVA CPF: 825.478.829-49 RG: 4788736
EndereQO representante: RUA JOAO VOGELSANGER 181 - SANTO ANTONIO - Joinville/SC - CEP 89218-080
E-mail representante: licitacao@vdasaneamento.com.br
Banco: 1 - BB Agencia: 3155-0- - Joinville/SC

E-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Telefone: 47 3804-4480 Fax: ’ Celular:41 99986-7033



■VDAwww.vdasaneamento.com.br

EDITAL DE PREGAO (PRESENCIAL) N° 020/2 - PROCESSO LICITATORIO N° 190/2022

Fone DDD: (47) 3804-4480

- UF: SC -CEP: 89218-080
Telefone Celular: (47) 99735-5061

Dados BANCARIOS

DESCRICAO MARCAQTD UNOITEM

R$ 20,50UN Tigre R$ 0,41501

R$ 0,45 R$ 22,5050 UN Tigre2

R$ 32,11 R$ 1.605,5050 UN Astra3

R$ 9,32 R$ 466,0050 UN Tigre6

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 25 R$ 520,7550 UN Tigre R$ 10,427

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 32 R$ 15,78 R$ 789,0050 UN Tigre8

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 50 50 Tigre R$ 23,85 R$ 1.192,50UN9

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 60 30 UN Tigre R$ 74,88 R$ 2.246,4010
J ADAPTADOR SOLDAVEL COM AN EL PARA CAIXA D'AGUA 25 R$ 213,0050 UN Tigre R$ 4,2611

ADAPTADOR SOLDAVEL COM AN EL PARA CAIXA D'AGUA 32 50 R$ 5,62 R$ 281,00UN Tigre12./
ADAPTADOR SOLDAVEL COM AN EL PARA CAIXA D'AGUA 50 50 UN Tigre R$ 8,11 R$ 405,5013

ADAPTADOR SOLDAVEL COM AN EL PARA CAIXA D'AGUA 60 R$ 13,5230 UN Tigre R$ 405,6014

ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20 X 1/2" 50 R$ 0,3315 UN Tigre R$ 16,50

ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25 X 3/4"16 50 UN Tigre R$ 0,55 R$ 27,50

ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA 75 G17 30 Pisafix R$ 120,60UN

ADESIVO PLASTICO PARA PVC FRASCO 175 G18 30 UN Pisafix R$ 286,50

19 ANELDE BORRACHADN 100 Gibabor50 UN R$ 0,96 R$ 48,00

20 ANEL DE BORRACHA DN 150 Gibabor50 UN R$ 3,03 R$ 151,50

ANEL DE BORRACHA DN 200 Gibabor21 40 UN R$ 4,40 R$ 176,00

22 Gibabor50 UN R$ 0,79 R$ 39,50

23 200 UN Pisafix R$ 6,77 R$ 1.354,00

saneamento

PROPOSTA

VALOR 
UNITARIO

VALOR 
unitArio

R$ 4,02 
_________1.

R$ 9,55

BANCO:_______________________________
BANCO DO BRASIL______________________
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - OPERA^AO: 03

ABRAQWEIRA PARA TUBO SOLDAVEL DE 20 MM/ abra^adeira u de 1/2

ABRA^ADEIRA PARA TUBO SOLDAVEL DE 25 MM / abragadeira u de 3/4

AGENCIA 
3155-0 
1637

CONTA CORRENTE 
24980-7 

00004029-1

ANELDE BORRACHADN 75

Anel de cera para vedagao de vasos sanitarios de acordo com as normas NBR 
6452/6498/9338/12490.

Acabamento em pvc para valvula descarga

ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA COM REGISTRO 20

Nome da Empresa
VDA Saneamento Ltda
CNPJ: 43.486.840/0001-19

Enderego (Rua, Avenida, Estrada, etc.)
Rua Joao Vogelsanger, 181 - Bairro: Santo Antonio - Cidade: Joinville 
e-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Responsavel por Assinar o Contrato
Nome: Saulo Swiech Cargo: Diretor
CPF: 023.465.699-92 CNH: 02396331340 - DETRAN/PR

VDA SANEAMENTO ITDA
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Pisafix R$ 4,47 R$ 894,00200 UN24

Pisafix R$ 6,77200 UN R$ 1.354,0025

Cipla R$ 27,73 R$ 1.386,5050 UNASSENTO SANITARIO COMUM BRANCO26

ASSENTO SANITARIO SUAVIT BANCO OOO R$ 49,91 R$ 1.497,3030 UN Tigre27

R$ 113,5050 Tigre R$ 2,27UN29

R$ 0,50 R$ 25,0050 UN Tigre30

R$ 4,24 R$ 169,6040 UN Amanco31

R$ 1,29Tigre R$ 51,6040 UN32

180 Bakof R$ 406,37 R$ 73.146,60UN33

Bakof R$ 326,66 R$ 48.999,00150 UN34

Cipla R$ 45,00 R$ 2.250,0050 UN25

100 UN Tigre R$ 35,26 R$ 3.526,00CAIXA SIFONADA DN 150 X 150 X 5038

50 Tigre R$ 3,76 R$ 188,00CAPDN lOO-ESGOTO UN39

R$ 9,07 R$ 453,5050 UN TigreCAPDN 150-ESGOTO40

20 R$ 20,21 R$ 404,20CAP DN 200 - ESGOTO UN Tigre41

R$ 1,02 R$ 51,0050 UN Tigre42 CAP DN 50 - ESGOTO

R$ 2,0330 UN Tigre R$ 60,90CAP DN 75 - ESGOTO43

R$ 0,32 R$ 16,00Cap soldavel 20 mm 50 UN Tigre44

R$ 0,42 R$ 21,00Cap soldavel 25 mm 50 UN Tigre45

Cap soldavel 32 mm R$ 0,73 R$ 36,5046 50 UN Tigre

Cap soldavel 50 mm R$ 4,0250 UN Tigre R$ 201,0047

CAP SOLDAVEL 60 MM R$ 4,0248 40 UN Tigre R$ 160,80

CRUZETA SOLDAVEL 25 MM54 50 UN Tigre R$ 6,88 R$ 344,00

CRUZETA SOLDAVEL 50 MM55 50 R$ 6,23 R$ 311,50UN Tigre

CURVA 45° DN 100 - ESGOTO56 40 R$ 14,42UN Tigre R$ 576,80

CURVA 45° SOLDAVEL 6057 40 UN Tigre R$ 36,90 R$ 1.476,00

58 CURVA 90° LONGA DN 100 - ESGOTO 50 UN Tigre R$ 16,63 R$ 831,50

59 CURVA 90° LONGA DN 150 - ESGOTO R$ 45,9830 PC Tigre R$ 1.379,40

60 CURVA 90° LONGA DN 40 - ESGOTO 50 UN Tigre R$ 4,41 R$ 220,50

61 CURVA 90° LONGA DN 75 - ESGOTO 30 PC Tigre R$ 14,54 R$ 436,20

CURVA 90° SOLDAVEL 2062 50 UN R$1,06Tigre R$ 53,00

CURVA 90° SOLDAVEL 2563 50 UN Tigre R$ 1,65 R$ 82,50

CURVA 90° SOLDAVEL 3264 30 UN Tigre R$ 3,20 R$ 96,00

CURVA 90° SOLDAVEL 5065 30 UN R$ 8,88Tigre R$ 266,40

CURVA 90° SOLDAVEL 6066 30 UN R$ 15,27Tigre R$ 458,10

DUCHADEAGUA FRIA67 R$ 13,49’150 UN Astra R$ 2.023,50

68 ENGATE FLEXIVEL DE PVC 30 CM X 1/2" 200 UN Tigre R$ 5,90 R$ 1.180,00

69 ENGATE FLEXIVEL DE PVC 60 CM X 1/2" 200 UN Tigre R$ 4,94 R$ 988,00

75 ESPUDE PARA VASO SANITARIO 40 MM 100 UN Cipla R$ 3,23 R$ 323,00

76 Fita veda rosea 18x10 250 UN Pisafix R$ 1,60 R$ 400,00

Haste para chuveiro pvc 40cm77 250 UN Astra R$ 10,87 R$ 2.717,50

78 IOELHO 45° DN 150 - ESGOTO 40 UN Tigre R$ 17,80

saneamento

\

ANEL DE VEDA^AO COM GUIA DN 100

ANEL DE VEDA^AO SEM GUIA DN 100

BUCHA DE REDU^AO LONGA DN 50 X 40

BUCHA DE REDUQto SOLDAVEL LONGA 32 X 20

BUCHA DE REDU^AO SOLDAVEL LONGA 50 X 20

BUCHA DE REDU^AO SOLDAVEL LONGA 50 X 25

CAIXA D'AGUA EM FIBRA CAPACIDADE 500 LITROS, BOIA 3/4 E CONJUNTO 
ADAPTADOR COM FLANGE
CAIXA D'AGUA EM FIBRA. CAPACIDADE MINIMA DE 310 LITROS, BOIA 3/4 E 
CONJUNTO ADAPTADOR COM FLANGE
CAIXA DE DESCARGA EXTERNA C4 BRANCA

$4nloAnt6niopo»flv.ife-$C-8r«ri

I
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R$ 204,0050 Tigre R$ 4,08UNJOELHO 45° DN 50 - ESGOTO79
R$ 402,00R$ 8,0450 UN TigreJOELHO 45° DN 75 - ESGOTO80
R$ 271,50Tigre R$ 5,4350 UNJOELHO 45° DN 100 - ESGOTO81

R$ 35,90 R$ 1.077,0030 UN TigreJOELHO 45° DN 200 - ESGOTO82
R$ 1.077,00Tigre R$ 35,9030 UNJOELHO 45° DN 200 - ESGOTO83

R$ 48,50R$ 0,9750 UN TigreJOELHO 45° DN 40 - ESGOTO84
R$ 48,50R$ 0,9750 UN TigreJOELHO 45° DN 40 - ESGOTO85

R$ 402,00R$ 8,0450 UN Tigre86
R$ 29,50R$ 0,5950 UN Tigre87
R$ 38,00R$ 0,7650 UN Tigre88

R$ 3,61 R$ 144,4040 UN Tigre89
R$ 8,14 R$ 407,0050 UN TigreJOELHO 90° DN 100 - ESGOTO90

R$ 673,20Tigre R$ 22,4430 UNJOELHO 90° DN 150 - ESGOTO91

R$ 51,49 R$ 772,3515 UN TigreJOELHO 90° DN 200 - ESGOTO92

R$ 2,24 R$ 112,0050 UN TigreJOELHO 90° DN 50 - ESGOTO93

R$ 4,96 R$ 248,0050 UN TigreJOELHO 90° DN 75 - ESGOTO94

R$ 76,4040 Tigre R$ 1,91UNJOELHO 90° COM ANEL DN 40 - ESGOTO95
R$ 9,55 R$ 286,5030 UN Tigre96
R$ 1,49 R$ 74,5050 UN Tigre97

R$ 3,44 R$ 172,00Tigre50 UN98

R$ 206,80R$ 5,1740 UN Tigre99

R$ 5,72 R$ 171,6030 TigreUN100

R$ 0,71 R$ 35,5050 UN Tigre101

R$1,24 R$ 62,0050 UN Tigre102

JUN^AO DUPLA DN 100 - ESGOTO 30 R$ 19,89 R$ 596,70UN Tigre103

30 R$ 10,58 R$ 317,40UN Tigre104

R$ 711,0050 UN Tigre R$ 14,22105

30 UN Tigre R$ 7,67 R$ 230,10106

R$ 12,25 R$ 612,5050 UN Tigre107

R$ 41,6230 UN Tigre R$ 1.248,60108

50 R$ 1,91 R$ 95,50109 UN Tigre

R$ 4,32 R$ 216,0050 UN Tigre110

R$ 6,97 R$ 348,5050 UN Tigre111

R$ 8,23 R$ 246,90112 30 UN Tigre

116 LUVA DE CORRER DN 100 - ESGOTO 50 R$ 5,70 R$ 285,00UN Tigre

LUVA DE CORRER DN 75 - ESGOTO117 50 UN Tigre R$ 3,68 R$ 184,00

118 LUVA DE CORRER DN 150 - ESGOTO 30 UN Tigre R$ 12,54 R$ 376,20

119 LUVA DE CORRER DN 40 - ESGOTO 50 UN Tigre R$ 3,06 R$ 153,00

120 LUVA DE CORRER DN 50 - ESGOTO 30 UN Tigre R$ 1,86 R$ 55,80

LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 20121 50 Tigre R$1,36UN R$ 68,00

LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 25122 50 UN Tigre R$ 2,08 R$ 104,00

LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 32123 40 UN Tigre R$ 2,97 R$ 118,80

saneamento

JOELHO 45° DN 75 - ESGOTO

JOELHO 45° SOLDAVEL 20

JOELHO 45° SOLDAVEL 25

JOELHO 45° SOLDAVEL 50

JOELHO 90° COM VISITA DN 100 X 50 - ESGOTO

JOELHO 90° SOLDAVEL 32

JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25 X 1 /2"

JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25 X 3/4"

JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 32 X 3/4"

JOELHO REDU^AO 90° SOLDAVEL 25 X 20

JOELHO REDU^AO 90° SOLDAVEL 32 X 25

JUN^AO DUPLA DN 75 - ESGOTO

JUN(^AO SIMPLES DN 100 X 100 - ESGOTO 

jun;ao SIMPLES DN 10O X 50 - ESGOTO 

jun<;ao simples dn ioo x 75 - esgoto 
jun<;ao SIMPLES DN 150x150 - ESGOTO 

JUN£AO SIMPLES DN 40 X 40 - ESGOTO

JUN^AO SIMPLES DN 50 X 50 - ESGOTO 

JUN^AO SIMPLES DN 75 X 50 - ESGOTO 

JUN^AO SIMPLES DN 75 X 75 - ESGOTO

V9ASANEAMEMTOLTDA
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LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50 R$ 222,90R$ 7,4330 UN Tigre124

LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 60 R$ 10,34 R$ 310,2030 UN Tigre125
R$ 29,00R$ 0,5850 UN Tigre126
R$ 48,00R$ 0,9650 UN Tigre127

R$ 2,96 R$ 148,00Tigre50 UNLUVA SIMPLES PARA ESGOTO 100 MM - ESGOTO128
R$ 451,00R$ 9,02Tigre50 UNLUVA SIMPLES PARA ESGOTO 150 MM - ESGOTO129
R$ 35,40R$ 1,1830 UN TigreLUVA SIMPLES PARA ESGOTO 50 MM - ESGOTO130

R$ 96,00R$ 2,40UN Tigre40LUVA SIMPLES PARA ESGOTO 75 MM - ESGOTO131

R$ 52,50R$ 1,0550 UN TigreLUVA SOLDAVEL 32 MM132

R$ 127,50R$ 2,5550 UN TigreLUVA SOLDAVEL 50 MM133

R$ 4,43 R$ 177,20LUVA SOLDAVEL 60 40 UN Tigre134

LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2" R$ 152,50R$ 3,0550 UN Tigre135

LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25X1/2" R$ 157,50R$ 3,1550 UN Tigre136

R$ 5.013,50R$ 100,2750 UN AstraMECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA139

R$ 1,53 R$ 76,50Tigre50 UNNIPLE 1"141

R$ 2,30 R$ 115,0050 UN TigreNIPLE 1 1/2"142
R$ 167,40R$ 5,5830 UN TigreNIPLE21/2"143

R$ 3,56 R$ 142,40Tigre40 UNNIPLE 2"144

R$ 5,44 R$ 163,2030 UN TigrePASTA LU BRI FICANTE 160G145

R$ 644,50R$ 12,8950 UN AMANCO147

R$ 66,33 R$ 1.989,9030 UN Tigre150

R$ 406,50R$ 8,1350 UN Tigre151

R$ 10,73 R$ 536,50RALO QUADRADO BRANCO COM GRELHA BRANCA DN 100X53X40 50 UN Tigre152

R$ 17,51 R$ 875,50RALO SIFONADO DE 100 X 52 X 40 COM GRELHA QUADRADA BRABCA 50 UN Tigre154

R$ 12,37 R$ 618,5050 UN TigreREGISTRO DE CHUVEIRO PVC BRANCO 20155

R$ 630,50Tigre R$ 12,61REGISTRO DE CHUVEIRO PVC BRANCO 25 50 UN156

REGISTRO DE PRESSAO DOCOLBASE 1/2" Docol R$ 49,51 R$ 1.485,3030 UN157

REGISTRO DE PRESSAO DOCOLBASE 3/4" Docol R$ 43,91 R$ 1.317,3030 UN158

R$ 2,24 R$ 112,0050 UN TigreREGISTRO ESFERACOM BORBOLETA 1/2"159

R$ 4,97 R$ 248,5050 UN TigreREGISTRO ESFERA COM BORBOLETA 3/4"160

R$ 312,5050 Tigre R$ 6,25REGISTRO ESFERA VS ROSCAVEL 1/2" UN161

50 UN Tigre R$ 8,13 R$ 406,50REGISTRO ESFERA VS ROSCAVEL 3/4"162

REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 20 R$ 312,5050 UN Tigre R$ 6,25163

REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 25 R$ 406,5050 UN Tigre R$ 8,13164

REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 32 R$ 11,28 R$ 564,0050 UN Tigre165

REGISTRO ESFERA VS SOLDAVEL 50 R$ 680,1030 UN Tigre R$ 22,67_166

SI FAO AJUSTAVEL PARA PIA AMERICANA R$ 2.500,00250 UN Astra R$ 10,00167

Cipla R$ 16,34. R$ 3.268,00SIFAO CORRUGADO MULTIUSO DUPLO BANCO AJUSTAVEL 200 UN169

SIFAO CORRUGADO AJUSTAVEL DUPLO PARA PIA AMERICANA170 150 UN Astra R$ 14,39 R$ 2.158,50

TE DE INSPE^AO DN 100 X 75 - ESGOTO 30 Tigre R$ 14,30 R$ 429,00172 UN

TE DN 100 XI00-ESGOTO 50 UN Tigre R$ 11,61 R$ 580,50173

TE DN 100X50-ESGOTO 50 UN Tigre R$ 7,28 R$ 364,00174

saneamento

LUVA DE REDU^AO SOLDAVEL 25 X 20

LUVA DE REDU^AO SOLDAVEL 32 X 25

PLUG DN 100 - ESGOTO / cap de 100 esgoto
PORTINHOLA PARA VALVULA DE RETEN^AO DN 100 PVC / valvula de retengao 

j_______________________________________________
PROLONGAMENTO PARA VALVULA DE RETEN^AO DN 150

iah- G-;.:. A,, st, 8.C.H
. -
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TE DN 200 X 200 - ESGOTO 30 UN Tigre R$ 73,32 R$ 2.199,60175

TE DN 40 X 40 - ESGOTO 50 UN Tigre R$1,53 R$ 76,50176

TE DN 50 X 50 - ESGOTO R$ 3,59 R$ 179,5050 UN Tigre177

50 UN Tigre R$1,06 R$ 53,00178

50 UN Tigre R$ 1,68 R$ 84,00179

R$ 3,6530 UN Tigre R$ 109,50180

50 UN Tigre R$ 2,11 R$ 105,50181

TE SOLDAVEL 50 50 R$ 5,69 R$ 284,50UN Tigre182

TE SOLDAVEL 60 R$ 10,05 R$ 402,0040 UN Tigre183

TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL 20 X 1/2" R$ 3,43 R$ 171,5050 UN Tigre184

TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA CENTRAL 25 X 1/2" R$ 3,68 R$ 184,0050 UN Tigre185

TORNEIRA BOIA C/ HASTE METALICA 1/2" R$ 23,67 R$ 2.367,00188 100 UN TIGRE

TORNEIRA BOIA C/ HASTE METALICA 3/4" 100 TIGRE R$ 21,33 R$ 2.133,00189 UN

Cipla196 TORNEIRA DE BOIA - CAIXA DE DESCARGA C4 250 UN R$ 6,88 R$ 1.720,00

197 TORNEIRA EM PVC PARA LAVATORIO 1/2 200 UN HERC R$ 12,51 R$ 2.502,00

TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 1/2" 250 R$ 5,00 R$ 1.250,00198 UN Here

TORNEIRA PVC CURTA DE PAREDE 3/4" 200 UN R$ 5,84 R$ 1.168,00199 Here

200 TORNEIRA PVC PARAJARDIM 1/2" 250 UN Here R$ 2,91 R$ 727,50

TORNEIRA PVC PARAJARDIM PRETA 3/4201 50 UN Here R$ 2,91 R$ 145,50

TUBO DE DESCIDA EXTERNO COM CURVA PARA CAIXA DE DESCARGA DN 40202 250 UN Astra R$ 16,65 R$ 4.162,50

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 100 - ESGOTO203 700 BR Tigre R$ 109,34 R$ 76.538,00

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 150 - ESGOTO204 250 R$ 239,57 R$ 59.892,50BR Tigre

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 200 - ESGOTO 6MT205 140 BR Tigre R$ 432,90 R$ 60.606,00

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 40 - ESGOTO206 1.000 BR Tigre R$ 29,32 R$ 29.320,00

TUBO S£RlE NORMAL 6 M DN 50 - ESGOTO207 1.000 BR Tigre R$ 48,74 R$ 48.740,00

TUBO SERIE NORMAL 6 M DN 75 - ESGOTO208 600 BR Tigre R$ 77,70 R$ 46.620,00

TUBO SOLDAVEL 25 MM - 6MT209 2.200 BR Tigre R$ 24,77 R$ 54.494,00

TUBO SOLDAVEL 32 MM - 6MT210 1.000 BR Tigre R$ 39,46 R$ 39.460,00

TUBO SOLDAVEL 50 MM - 6MT211 500 Tigre R$ 87,96BR R$ 43.980,00

TUBO SOLDAVEL 60 MM - 6MT212 400 BA Tigre R$ 116,33 R$ 46.532,00

TUBO SOLDAVEL 20 MM - 6MT213 2.500 BR Tigre R$ 17,45 R$ 43.625,00

UNIAO PARA MANGUEIRA BITOLA: 1/2214 50 UN R$ 0,36 R$ 18,00Plasbohn

UNIAO SOLDAVEL 20215 50 UN Tigre R$ 1,32 R$ 66,00

UNIAO SOLDAVEL 25- _ 216 50 UN R$ 5,44Tigre R$ 272,00

UNIAO SOLDAVEL 32217 50 UN Tigre R$ 3,56 R$ 178,00

VALVULA DE P£ COM CRIVO 25218 50 UN Tigre R$ 9,35 R$ 467,50

219 50 UN Tigre R$ 37,66 R$ 1.883,00

220 50 UN Tigre R$ 67,15 . R$ 3.357,50

221 50 UN Tigre R$ 10,01 R$ 500,50

222 50 UN Tigre R$ 26,21 R$ 1.310,50

223 250 CiplaUN R$ 3,12 R$ 780,00

VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRAO 7/8"224 250 CiplaUN R$ 2,70 R$ 675,00

saneamento

VALVULA DE RETEN^AO DN 100 - ESGOTO

VALVULA DE RETEN^AO DN 150 - ESGOTO

VALVULA DE RETENQAO SOLDAVEL 25

VALVULA DE RETEN^AO SOLDAVEL 50

VALVULA PARA LAVATORIO COM LADRAO 7/8"

TE REDU^AO SOLDAVEL 25 X 20

TE REDU^AO SOLDAVEL 32 X 25

TE REDU^AO SOLDAVEL 50 X 20

TE SOLDAVEL 32
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225 VALVULA PARATANQUE SEM LADRAO 1.1/4" Cipla250 UN R$ 5,88 R$ 1.470,00

VALOR TOTAL R$ 783.068,65

Valor GLOBAL por extenso: Setecentos e oitente e tres mil, sessenta a oito reais e sessenta e cinco centavos.

Validade da proposta e de 60 (sessenta) dias.

Joinville, 27 de abril de 2022

f-13.486.840/0001-19-!

h

saneamento

VDA SANEAMENTO LTDA
RUA JOAO V0GELSANGER. 181 

SANTO ANTONIO - CEP: 89218-080

| JOINVILLE - SANTA CATARIN^

<
Saulo Swi<
Diretor
CPF: 023.465.699-92
CNH: 02396331340- DETRAN/PR
Enderego: Rua Joao Vogelsanger, 181 - Santo Antonio
CEP: 89218-080 - Joinville/SC
E-mail: licitacao@vdasaneamento.com.br
Fone: (47) 3804-4480/(47) 99203-6557

WASANkA.MSNTOtTOA.
Rm ungec w - 8^2is o^t

5‘J (4?) 38M 4480 / (42) 3304 4413




